



PONNI SUGARS (ERODE) LIMITED

CIN : L15422 TN1996 PLC037200
Regd. Office: ESVIN House, No.13, Rajiv Gandhi Salai (OMR)
Perungudi, Chennai 600 096.
Phone : 044 - 39279300 Fax : 044 - 24960156
E-mail : admin@ponnisugars.com Website : www.ponnisugars.com



PEL/ SH/ 200

November 25, 2016

National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza
5th Floor, Flat No.C/ 1 G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra East, Mumbai 400 051
Fax No.022 26598237/ 26598238

BSE Ltd
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400001
FaxNo.022 22723121

Dear Sirs,

Sub: Transfer of shares u/s 124(6) of CA 2013 to IEPF- Notice to shareholders

We have published the Notice under Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, relating to transfer of shares to IEPF in Business Standard & Makkal Kural on 24.11.2016. We enclose copies of the same for your reference and records.

Thanking you

Yours truly

N Ramanathan
Managing Director

Encl: as above

24-11-2016



PONNI SUGARS (ERODE) LIMITED

CIN: L15422 TN 1996 PLC 037200

Regd. Off: "ESVIN House", 13, Rajiv Gandhi Salai (OMR), Perungudi, Chennai-600 096

Phone: 044-39279300 Fax: 044 24960156, Email: admin@ponnisugars.com

Investor Grievance ID: investor@ponnisugars.com. Web: www.ponnisugars.com



NOTICE

Pursuant to Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, (the Rules) the company is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF) suspense account.

Individual notices have already been sent to concerned shareholders, whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, to their latest available address. The details of such shareholders are also displayed on the website of the company.

The shareholders whose shares are in physical mode that are liable to be transferred to IEPF suspense account may note that the company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for this purpose. Upon such issue, the original share certificate(s) will stand automatically cancelled and hence cannot be traded.

In respect of holding in demat mode, Delivery Instruction Slip signed by the company on behalf of the shareholder will be issued to the concerned depository participant. The Depository will thereupon effect the transfer of the shares in favour of IEPF in its records, as required under the Rules.

Year wise/ Shareholder wise unpaid dividend details are posted on the company website. The concerned shareholders are requested to claim the unpaid dividend amount(s) on or before 15th February 2017, failing which their shares shall be transferred to IEPF Suspense account.

The unclaimed dividends and the shares transferred to IEPF authority / Suspense account including all benefits accruing on shares if any, can be claimed back by the shareholders from IEPF authority after following the due process prescribed under the Rules. No claim shall lie against the company.

For any queries on the above, the shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agent, M/s Cameo Corporate Services Ltd, Subramanian Buildings, 5th Floor, No.1 Club House Road, Chennai 600002, Phone:044 28460390, Fax:044 28460129, Email:investor@cameoindia.com, Website:www.cameoindia.com

Chennai
22.11.2016

For Ponni Sugars (Erode) Limited
N.Ramanathan
Managing Director

முக்கள் குரல்

24-11-2016

வருமானம்
ப்பதாக
தார்.

1 க டே சன்

20

ங் க ள ா க

ட க் க ல

ள பயிரிட்டு

நாகவும்,


murugappa

சன்னை 600 001.

lam.com

னியின்
அனாமத்துக

216 அன்று முதல்
கணக்கு வைப்பு /
இணங்க இந்த

மூல முதலீட்டாளர்
மாற்றல் மற்றும்
ரது அதற்கு மேல்
மத்திய அரசினால்
கணக்கிற்கு மாற்ற
களாக, பங்குகள்
அன்று அல்லது
த்துக் கணக்கிற்கு

மாற்றப்படவுள்ள
புள்ள அந்தந்தப்
பும், மேற்காணும்
ப்பட்டுள்ளன.

மாற்றப்படுவதற்கு
ளானி கம்ப்யூட்டர்
ண ய த ள த் தில்
தற்கும் முன்னர்

சுவத்தகைககள்
து கோரிப்பெற
ணும்.

மள வைத்துள்ள
ம் விதிகளின்படி
வைத்துள்ள அசல்
த வழங்கப்படும்.
தச் சான்றிதழ்கள்
ல் ஏற்றப்பட்டுள்ள
மாற்றுவதற்காக
பு போதுமானது

ல் பங்குதாரர்கள்

மேலே லிட்.,
வெஸ்ட்மெண்ட்
னி லிமிடெட்
ணை 31-32,

1.

வெஸ்ட்மெண்ட்
னி லிமிடெட்டுக்க
டும்/-
ப சுகதா
புனை செயலாளர்

பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு) லிமிடெட்

CIN:L15422TN1996PLC037200



பதிவு அலுவலகம்: "எஸ்வின் ஹவுஸ்",

13 ராஜீவ் காந்தி சாலை (OMR) பெருங்குடி, சென்னை 600 096
தொலைபேசி: 044-39279300 தொலைநகல்: 044-24960156

மின்னஞ்சல்: admin@ponnisugars.com இணையதளம்: www.ponnisugars.com

முதலீட்டாளர்கள் குறை தீர்க்கும் மின்னஞ்சல்: investor@ponnisugars.com



அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 124 (6) மற்றும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கியல், தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திரும்ப அளித்தல்) விதிகள் 2016 (விதிகள்)-ன் விதி 6ன்படி, தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக டிவிடெண்ட் பெறாமல் அல்லது கோராமல் இருந்த அனைத்து பங்குகளையும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி சஸ்பென்ஸ் கணக்கின் பெயரில் கம்பெனி மாற்ற வேண்டும்.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் குறித்த அறிவிப்பு தனித்தனியே சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு அவர்கள் அளித்த முகவரிக்கு ஏற்கனவே அனுப்பப்பட்டுள்ளது. அந்த பங்குதாரர்களின் விவரங்கள் கம்பெனியின் இணைய தளத்தில் பதிவேற்றப்பட்டுள்ளது.

இந்த நோக்கத்திற்காக முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட வேண்டிய காகித வடிவில் உள்ள அசல் பங்கு சான்றிதழ்களுக்கு பதிலாக மாற்று பங்கு சான்றிதழ்களை கம்பெனி வழங்கும் என்பதை பங்குகளை காகித வடிவில் வைத்துள்ள பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். இவ்வாறு வழங்கப்படுவதால், அசல் பங்கு சான்றிதழ்கள் தானாகவே ரத்தாகிவிடும். எனவே வர்த்தகம் மேற்கொள்ள முடியாது.

மேலே முறையில் வைத்துள்ளவர்கள் பொறுத்தவரை, பங்குதாரர் சார்பாக கம்பெனியால் கையொப்பமிட்ட வினியோக அறிவுறுத்தல் சீட்டு சம்பந்தப்பட்ட முதலீட்டு பங்கேற்பாளரிடம் வழங்கப்படும். அதன்பின் முதலீட்டு பங்கேற்பாளரால், விதிகளின் கீழ் அதன் பதிவேடுகளில் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதியின் பெயரில் மாற்றப்படும்.

ஆண்டு வாரியாக, / பங்குதாரர் வாரியாக கோரப்படாத டிவிடெண்ட் விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் உள்ளது. 15 பிப்ரவரி 2017 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்போ மேற்படி டிவிடெண்டை கோரிப் பெறாமாறு சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். அவ்வாறு பெற தவறும்பட்சத்தில் அவர்களின் பங்குகள், முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்படும்.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் / சஸ்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உள்ள கோரப்படாத டிவிடெண்டுகள் மற்றும் பங்குகளை (அவற்றின் சேர்த்துள்ள பலன்களுடன், ஏதேனும் இருந்தால்), விதிகளின் கீழ் பரிந்துரைக்கப்பட்ட நடைமுறைகளை பின்பற்றி முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திடமிருந்து அவற்றை பங்குதாரர்கள் கோரி திரும்ப பெற்றுக்கொள்ளலாம். நிர்வாகத்திடமிருந்து எதையும் கோர முடியாது.

மேற்கண்டவை தொடர்பாக பங்குதாரர்களுக்கு ஏதேனும் சந்தேகம் இருப்பின், அது குறித்து கம்பெனிகள் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர், மெசர்ஸ் கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட், சுப்ரமணியன் பில்டிங்ஸ், 5வது தளம், எண். 1, கிளப் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை-600 002. Phone: 044 28460390, Fax: 044 28460129, Email: investor@cameoindia.com, Website: www.cameoindia.comல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

சென்னை
22.11.2016

பொன்னி சுகர்ஸ் (ஈரோடு)
லிமிடெட்டுக்காக
நா. இராமநாதன்
நிர்வாக இயக்குநர்